
 

Обґрунтування до питання про прийняття постанови Національної комісії, 

що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних 

послуг «Про визнання такими, що втратили чинність, деяких постанов 

НКРЕКП»  

 

Відповідно до положень статті 4 Закону України «Про ринок природного 

газу», статті 17 Закону України «Про Національну комісію, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг» до компетенції 

Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та 

комунальних послуг (далі – НКРЕКП) на ринку природного газу належать, 

зокрема, встановлення (зміна) тарифів, які повинні забезпечити необхідні 

інвестиції в газорозподільні системи. 

У зв’язку із прийняттям постанови НКРЕКП від 30.12.2022 № 1944 «Про 

встановлення тарифів на послуги розподілу природного газу для 

ТОВ «ГАЗОРОЗПОДІЛЬНІ МЕРЕЖІ УКРАЇНИ» (зі змінами) Департамент із 

регулювання відносин у нафтогазовій сфері пропонує прийняти постанову 

НКРЕКП «Про визнання такими, що втратили чинність, деяких постанов 

НКРЕКП», якою пропонується визнати такими, що втратили чинність постанови 

НКРЕКП про встановлення тарифів на послуги розподілу природного газу для 

АТ «ВІННИЦЯГАЗ», АТ «ВОЛИНЬГАЗ», АТ «ДНІПРОГАЗ», 

АТ «ДНІПРОПЕТРОВСЬКГАЗ», АТ «ЖИТОМИРГАЗ», АТ «ЗАКАРПАТГАЗ», 

АТ «ІВАНО-ФРАНКІВСЬКГАЗ», АТ «КИЇВОБЛГАЗ», 

ВАТ «КІРОВОГРАДГАЗ», АТ «КРИВОРІЖГАЗ», АТ «ЛЬВІВГАЗ», 

АТ «МИКОЛАЇВГАЗ», АТ «РІВНЕГАЗ», АТ «СУМИГАЗ», АТ «ХАРКІВГАЗ», 

АТ «ХАРКІВМІСЬКГАЗ», АТ «ХМЕЛЬНИЦЬКГАЗ», АТ «ЧЕРКАСИГАЗ», 

АТ «ЧЕРНІГІВГАЗ». 

 

 

Заступник директора Департаменту 

із регулювання відносин  

у нафтогазовій сфері                                                          Олена САФ’ЯНЦ 
 



 

 

 

 

  

                                                                                        

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ 

РЕГУЛЮВАННЯ У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ  

ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ 

(НКРЕКП) 

 

ПОСТАНОВА 

 

____________________ Київ        № _______________ 

 

 

Про визнання такими, що втратили 

чинність, деяких постанов НКРЕКП 

 

 

Відповідно до законів України «Про ринок природного газу» та «Про 

Національну комісію, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики 

та комунальних послуг» Національна комісія, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг,  

 

ПОСТАНОВЛЯЄ:  
 

1. Визнати такими, що втратили чинність, постанови Національної комісії, 
що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, 
згідно з переліком, що додається. 

 
2. Ця постанова набирає чинності з дня, наступного за днем її 

оприлюднення на офіційному вебсайті Національної комісії, що здійснює 
державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг. 

 
 

Голова НКРЕКП                                                                    Костянтин УЩАПОВСЬКИЙ 
 

 

 

 

 



 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Постанова Національної 

комісії, що здійснює 

державне регулювання у 

сферах енергетики та 

комунальних послуг 

________ № ______ 

 

 

Перелік  

постанов Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах 

енергетики та комунальних послуг, що втратили чинність 

 

1. Постанова НКРЕКП від 22.12.2021 №  2741 «Про встановлення тарифу 

на послуги розподілу природного газу для АТ «ВІННИЦЯГАЗ». 

 

2. Постанова НКРЕКП від 22.12.2021 № 2742 «Про встановлення тарифу 

на послуги розподілу природного газу для АТ «ВОЛИНЬГАЗ». 

 

3. Постанова НКРЕКП від 22.12.2021 № 2744 «Про встановлення тарифу 

на послуги розподілу природного газу для АТ «ДНІПРОГАЗ». 

 

4. Постанова НКРЕКП від 22.12.2021 № 2745 «Про встановлення тарифу 

на послуги розподілу природного газу для АТ «ДНІПРОПЕТРОВСЬКГАЗ». 

 

5. Постанова НКРЕКП від 22.12.2021 № 2747 «Про встановлення тарифу 

на послуги розподілу природного газу для АТ «ЖИТОМИРГАЗ». 

 

6. Постанова НКРЕКП від 22.12.2021 № 2748 «Про встановлення тарифу 

на послуги розподілу природного газу для АТ «ЗАКАРПАТГАЗ». 

 

7. Постанова НКРЕКП від 22.12.2021 № 2750 «Про встановлення тарифу 

на послуги розподілу природного газу для АТ «ІВАНО-ФРАНКІВСЬКГАЗ». 

 

8. Постанова НКРЕКП від 22.12.2021 № 2752 «Про встановлення тарифу 

на послуги розподілу природного газу для АТ «КИЇВОБЛГАЗ». 

 

9. Постанова НКРЕКП від 22.12.2021 № 2753 «Про встановлення тарифу 

на послуги розподілу природного газу для ВАТ «КІРОВОГРАДГАЗ». 

 

10. Постанова НКРЕКП від 22.12.2021 № 2756 «Про встановлення тарифу 

на послуги розподілу природного газу для АТ «КРИВОРІЖГАЗ». 

 

11. Постанова НКРЕКП від 22.12.2021 № 2759 «Про встановлення тарифу 

на послуги розподілу природного газу для АТ «ЛЬВІВГАЗ». 



  

 

12. Постанова НКРЕКП від 22.12.2021 № 2762 «Про встановлення тарифу 

на послуги розподілу природного газу для АТ «МИКОЛАЇВГАЗ». 

 

13. Постанова НКРЕКП від 22.12.2021 № 2765 «Про встановлення тарифу 

на послуги розподілу природного газу для АТ «РІВНЕГАЗ». 

 

14. Постанова НКРЕКП від 22.12.2021 № 2766 «Про встановлення тарифу 

на послуги розподілу природного газу для АТ «СУМИГАЗ». 

 

15. Постанова НКРЕКП від 22.12.2021 № 2771 «Про встановлення тарифу 

на послуги розподілу природного газу для АТ «ХАРКІВГАЗ». 

 

16. Постанова НКРЕКП від 22.12.2021 № 2772 «Про встановлення тарифу 

на послуги розподілу природного газу для АТ «ХАРКІВМІСЬКГАЗ». 

 

17. Постанова НКРЕКП від 22.12.2021 № 2774 «Про встановлення тарифу 

на послуги розподілу природного газу для АТ «ХМЕЛЬНИЦЬКГАЗ». 

 

18. Постанова НКРЕКП від 22.12.2021 № 2775 «Про встановлення тарифу 

на послуги розподілу природного газу для АТ «ЧЕРКАСИГАЗ». 

 

19. Постанова НКРЕКП від 22.12.2021 № 2777 «Про встановлення тарифу 

на послуги розподілу природного газу для АТ «ЧЕРНІГІВГАЗ». 

 

 

Заступник директора Департаменту 

із регулювання відносин  

у нафтогазовій сфері                                                             Олена САФ’ЯНЦ 
 

 

 

 


